
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4254043 Datum vydání: 06.08.2024

Cena za nemovitost:

800 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme k prodeji unikátní zahradu o rozloze 683 m2 v klidné
části obce Prostřední Suchá. Oáza klidu, kterou ocení každý, kdo
hledá místo pro relaxaci či aktivní odpočinek. Pozemek je celý
oplocen, což zaručuje soukromí a bezpečnost. Na pozemku se
nachází obytný vůz připravený k okamžitému využití pro pohodové
víkendové pobyty či jako přechodné bydlení při plánování další
výstavby. Fóliovník představuje skvělou příležitost pro zájemce o
pěstování vlastní zeleniny či květin během celého roku. Díky
přípojce elektrické energie zde nebudete postrádat komfort
moderního zahradničení. Připojení vody je možno domluvit.
Možnost příjezdu po obecní komunikaci zajišťuje snadný přístup po
celý rok. Tato nemovitost je ideální místem k rozvoji vašich
zahrádkářských vášní, odpočinku od městského ruchu a postavení
vlastního oddechového místa s příjemnou atmosférou.
Nepropásněte příležitost stát se vlastníkem této krásné zahrady ve
vyhledávané lokalitě.

ID inzerátu ESO: 4254043
Inzerát aktualizován: 06.08.2024
Inzerát vydán: 12.06.2024
ID zakázky v RK: 900876100
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 683 m2
Kód zakázky: 876100 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vítězslav Tichý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


